Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2.  Rangovo atliekami darbai ir  kiti  sutartiniai įsipareigojimai detalizuojami kituose Sutarties 
punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties vertė (toliau – Sutarties kaina) iki 18 000,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00 
ct.) su PVM. Į Sutarties kainą/įkainį yra įskaičiuota darbo jėgos, įrenginių, mechanizmų darbo ir 
medžiagų  kaina,  visas  su  dokumentų,  kurių  reikalauja  Užsakovas,  rengimu  bei  pateikimu, 
susijusios  išlaidos,  aprūpinimo  įrankiais,  reikalingais  darbams  atlikti,  išlaidos,  mokesčių,

[...]

1 2 3 4 5

1.
Sienų remontas (5 proc. sienų ploto), sienų 
paruošimas ir labai geras dažymas vandens 
emulsiniais dažais (1.1.)

m2 600 20,15

2.
Elektros instaliacijos sutvarkymo ir 
montavimo darbai (2.1.)

kompl. 6 807,03

Įkainio suma iš viso:        827,18        

Pasiūlymo įkainis žodžiais: Aštuoni šimtai dvidešimt septyni eurai, 18 ct.

Užsakovo vardu Rangovo vardu
G2/3/5 skyriaus viršininkas, Direktorius
vykdantis štabo viršininko funkcijas 

mjr. Deividas Jasinevičius Miroslav Jermakovič

2023m.                    mėn.      d. 
Sutarties Nr.          
2 Priedas

GENEROLO JONO ŽEMAIČIO LIETUVOS KARO AKADEMIJOS K-4 MOKSLO PASKIRTIES